
K pronájmu, Byt 2+1, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298074 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu byt dispozice 2+1 o velikosti 57m2 v Ostrově
na Hlavní třídě. Pronajímatel vyžaduje finančně prověřeného
nájemníka.
Výše nájemného je stanovena na 9.000,- Kč/měs. K nájemnému
prosím počítejte ještě zálohovou platbu za služby, která je
nastavena na 4.900,- Kč při obývání jednou osobou. Pronajímatel
požaduje při podpisu nájemní smlouvy vratnou kauci ve výši 2
nájmů (18 tis. Kč). Celková první platba pro zájemce, včetně
provize RK, je tedy 42.790,- Kč (18.000,- Kč z toho je vratná
kauce). Každý další měsíc by potom měl zájemce hradit 14.900,-
Kč (v případě 1 osoby). Domluvte si prohlídku, rádi vám zodpovíme
všechny vaše další případné dotazy.

ID inzerátu ESO: 4298074
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
Inzerát vydán: 06.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Užitná plocha: 57 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


